
新型コロナウイルス感染拡大予防の店舗対応について 
お客様へ 

 
 
常日頃、MASUNAGA1905 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。当店ではお客様、
ならびに従業員の健康と安全を最優先に考えており、新型コロナウイルスの感染拡大を防
ぐため、お客様に下記をお願いしております。 
 
 

お客様へのお願い 

・入店時のアルコール消毒及び店内でのマスクの着用のご協力をお願いいたします。 

 

・混雑をさけるため状況によっては入店をお待ち頂く場合がございます。 

 ※青山店・阿佐ヶ谷店・奈良店では、基本予約制での対応とさせて頂きます。 

 

・来店前に検温のご協力をお願いします。 

※37.5℃以上のお客様は入店をお断りさせていただきます。 

  店舗入り口にて、検温のご協力をお願いする場合がございます。 

 
また店舗運営にあたり、スタッフは下記の対応を行っております。 
 

店舗スタッフの対策 

・マスク常時着用 

・時間単位の手洗い、うがい、手指のアルコール消毒 

・お客様ご試着のメガネの洗浄、消毒 

・消毒液を使用したこまめな店内清掃 

・従業員の勤務前の検温（37.5℃以上は勤務不可）、体調確認 

 

感染拡大防止の観点よりお客様のご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 


